[image: image1.jpg]fht M Tl 2 2 e

                                     温师函〔2017〕22号

关于举办温州市高中通用技术（第四批）送培到县（瑞安、文成）“绿色耕耘”项目的通知

各有关学校：
根据温州市教育局《关于下达2017年温州市教师教育院教师培训项目的通知》（温教办师函〔2017〕13号）和《关于开展温州市高中各学科“绿色耕耘”送培项目（第四批）的通知》（温师函〔2017〕2号），决定举办温州市高中通用技术（第四批）送培到县（瑞安、文成）“绿色耕耘”项目送培活动。现将有关事项通知如下：
一、培训对象

经审核通过的温州市高中通用技术（第四批）送培到县（瑞安、文成）“绿色耕耘”项目学员（名单见附件）。
二、培训内容

电子控制技术基础、疑[image: image2.jpg]

难问题解答及教学研讨等。
三、培训安排
混合式培训，合计32学分。线下集训两次，第1次培训时间2017年4月27日（周四），第2次5月4日（周四），上午9点前报到。培训地点瑞安中学。线上培训时间另行通知。

联系人：夏老师，联系电话：0577-88135683，13506773908。
四、培训经费
本次培训费（含食宿）由市教育局统一拨付，交通费学员回所在单位报销。
请学校通知学员，按时参加培训。
附件: 温州市高中通用技术（第四批）送培到县（瑞安、文成）“绿色耕耘”项目学员名单
                                  温州市教师教育院

                                   2017年3月21日

抄送：各县（市、区）培训机构。

附件：

温州市高中通用技术（第四批）送培到县（瑞安、文成）“绿色耕耘”项目学员名单

杨兆兴
浙江省温州中学

林彬彬
浙江省温州中学

胡世良
浙江省温州中学

李晓淼
温州市第十四高级中学

陈霞芳
温州市第十四高级中学

王　静
温州市职业中等专业学校

王　敏
温州市龙湾中学

蔡卓伟
温州市龙湾区春晖高级中学

汪志辉
温州市瓯海区第一高级中学

郑　凯
温州市瓯海区第一高级中学

郑海浪
温州市瓯海区三溪中学

张于银
温州市第六十一中学

林微敏
温州市滨海高级中学

陈根芬
浙江省乐清中学

徐洋镇
乐清市芙蓉中学

厉胡克
乐清市白象中学

金　扬
乐清市白象中学

金雅媚
乐清市白象中学

王　英
乐清市外国语学校

杨　才
乐清市乐成寄宿中学

丁朝圣
浙江省瑞安中学

孙伟盛
浙江省瑞安中学

丁朝努
瑞安市第二中学

潘晓芬
瑞安市第二中学

陈晓燕
瑞安市第六中学

方　芳
瑞安市第九中学

孙安镇
瑞安市第十中学

林希珠
瑞安市第十中学

鲁有盛
瑞安市第十中学

刘全永
瑞安市塘下中学

池　勇
瑞安市塘下中学

陈　斌
瑞安市安阳高级中学

梁松辉
瑞安市瑞祥高级中学

蔡建胜
瑞安市瑞祥高级中学

陈海飞
瑞安市瑞祥高级中学

潘　帅
永嘉县上塘中学

丁玉石
浙江省文成中学

吴卫南
浙江省文成中学

朱文高
浙江省文成中学

周小丽
文成县第二高级中学

程雪银
文成县第二高级中学

金静展
文成县第二高级中学

金龙龙
文成县第二高级中学

卢海阳
平阳县第三中学

曾文君
平阳县第三中学

潘萱萱
平阳县第三中学

陈汉吉
平阳县鳌江中学

吴海滨
平阳县萧振高级中学

施昌贤
平阳县萧振高级中学

李亚一
平阳县萧振高级中学

林少林
平阳县萧振高级中学

蔡勤勤
平阳县万全综合高中

吴素萍
平阳县浙鳌高级中学

蒋加味
平阳县浙鳌高级中学

雷鸣芳
平阳县浙鳌高级中学

周　娜
平阳县新鳌高级中学

翁春菲
浙江省泰顺中学

谢令时
浙江省泰顺中学

彭金虎
泰顺县城关中学

杨观书
浙江省苍南中学

余景美
苍南县宜山高级中学

周　浩
苍南县宜山高级中学

章志幸
苍南县桥墩高级中学

郑维滔
苍南县求知中学

周秀蓉
苍南县嘉禾中学

​— 2 ​—
— 1​​ —